

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA N°. 813/GP/TRT19, DE 04 DE JULHO DE 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SG.CEPJe Nº. 14/2011, de 30-6-2011,

RESOLVE:

Autorizar o afastamento do servidor **José Ribamar de Carvalho Júnior,** Técnico Judiciário, Assistente Chefe do Setor de Suporte à Rede, de nível FC-04, lotado no Serviço de Informática, nos períodos de 18 a 22-7-2011; 25-7 a 29-7-2011; para participar de reuniões de trabalho, a serem realizadas na Sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que arcará com as despesas relativas a passagens e diárias do servidor.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

✓ Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente